Designa os membros da mesa
examinadora para defesa de
Dissertação do curso de Mestrado em
Química.

            A Pró-reitora de Pesquisa, Pós-Graduação, Extensão e Cultura da Universidade
Regional de Blumenau, no uso de suas atribuições, ouvido o Colegiado do Mestrado em
Química, DESIGNA:

Presidente:       Prof. Dr. Ricardo Andrade Rebelo - FURB

 PORTARIA PROPEX Nº 44/2023 - DE 03 DE MARÇO DE 2023

para a composição da mesa examinadora da defesa da dissertação "“ÓLEO ESSENCIAL
DE PIPER MIKANIANUM E SEUS DERIVADOS - ESTUDOS DE
COMPLEXAÇÃO COM ¿-CICLODEXTRINA E INIBIÇÃO DAS ENZIMAS
ACETILCOLINESTERASE E ¿-GLICOSIDASE”", do mestrando Blasco Quefi, a se
realizar no dia 19 de abril de 2023 às 15h30m, no .

PROFA. DRA. MICHELE DEBIASI ALBERTON

Pró-Reitoria de Pesquisa, Pós-Graduação, Extensão e Cultura

Prof. Dr. Luiz Everson da Silva - UFPr

Prof. Dr. Martinho Rau - FURB

Prof. Dr. Paulo Cesar de Jesus - FURB

Titulares:

Suplente:

Blumenau, 03 de março de 2023.

		2023-03-03T15:35:16-0300
	Michele Debiasi Alberton:02919403907
	Eu sou o autor deste documento